101483199

BIOJUVIETEHD
BULLETIN

KaraJjor nerajsieid 1 cOOPOYHBIX €IMHUILL
Parts and assembly units catalogue
1523-0000010 KaC

KonuuectBo nmuctoB 32

Quantity of sheets
Jluct
Sheet

OCHOBAHHUE otcyrcrBre ucnonanenus KITIT 16F+8R B karaiore.
GROUND absence of gearbox 16F+8R arrangement in the catalogue.

bromerenn
Bulletin

4 -2012 B3

AHHOTAIIUA

MOJIEJL TPAKTOPA | 1523/1523.3/1523B

TRACTOR MODELS

Conep:xanue n3MeHeHUI:

KoppekTupoBKa KaTaoro, PUKIAIbIBACMbIX K TPAKTOPAM BBITYCKa OT
1 oxTs6ps 2010r ¢ kopoOkoii nepeaau 1522-1700010 (16F+8R).

YKA3ATENb IPYNM, NOArPYNM, CEOPOYHbIX EQUHUL U OETANEN KATANOIA

Nmeercs
Npynna | Moarpynna Puc. Ne HanmeHoBaHue Crp.
17 Kopo6ka nepenau
1222-1700010 (24F+12R)
1701 41 Kopobka nepegay 108
1701 42 Ban nepBuYHbIN 112
1701 43 Ban npomexyToyHbI 116
1701 44 Ban noHwxeHHbIX Nepeaay n 3agHero 120
xoda
1701 45 Ban 6noka wecTtepeH 124
1701 46 Ban BTOp1YHbIN 126
1702 47 MexaHu3m ynpaBneHusi Kopobkol nepeaad 130
1702 48 UnnnHgp 136
1704 49 MprBoA HacocoB 138
HMLL-25 50 Hacoc MacnsHbIv LeCTepEHHbIN 140
1716 51 dunbTp 142
1737 52 dunbTp-pacnpenenuTens 144




101483199

Broyierenn e foifefl /) folffs
Bulletin ©8 GhLolivtien
4 = 2012 53 KonnuecTBo nmuctoB
Quantity of sheets 32
Jluct
Sheet
JIomKHO OBITH
Npynna | Moarpynna Puc. Ne HanmeHoBaHue Crp.
17 Kopo6ka nepenau

1701 41a Kopobka nepegad (KM 16x8) -

1701 42a Kopobka nepefnay. Ban nepsuynbin (KMNMM 16x8) -

1701 43a Kopobka nepefnay. Ban sTopuynbin (KMNM 16x8) -

1701 44a Kopobka nepegad. Ban npomexyTtoydHbin. (KM 16x8) -

1701 45a Ban noHwxeHHbIx nepegad (KMM 16x8) -

1702 46a |1\/I6ex>:3:a)H|/|3M ynpasneHusa kopobkown nepenay (KMri -
1701 41 Kopobka nepepay (24F+12R) 108
1701 42 Ban nepeuyHbIn (24F+12R) 112
1701 43 Ban npomexyTouHbi (24F+12R) 116
1701 44 Ban noHwxeHHbIX Nnepeaad n 3agHero 120

xoga (24F+12R)
1701 45 Ban 6noka wecrtepeH (24F+12R) 124
1701 46 Ban BTopnyHbIn (24F+12R) 126
1702 47 MexaHu3m ynpasneHusi KopobKkol nepeaad 130
(24F+12R)

1702 48 UnnnHgp 136
1704 49 MprBOA HacocoB 138
HMLL-25 50 Hacoc MacnsiHbIi LecTepPeHHbIV 140
1716 51 PunbTp 142
1737 52 dunbTp-pacnpegenutens 144




101483199
bromnerens S BIED J N

i Wiy (ol LA 10y
Bulletin

4 = 2012 53 KomugectBo mctos

Quantity of sheets 32

Jluct
Sheet

I'pynma 17 KopoOka nepexay
TTonrpynima 1701 Kopooka nepexau 1522-1700010

19

10 1112 13 15 16 17 18

=

5 ﬁ’::-r|
i ""m!’lllillililf'
I'fﬂ;l{iﬁ!_i;!l['f'h;rh. P
il .-'r
e f8
'*ﬂlu'i.‘r'["'anl.l: “I
i |

] '

g
A T I|]|!| |[ ;I ! |

al Ii.'fi.lifrlk-
<y il |
';i " "'i-ll'Ji-llli.f'!;,II-

Puc 41a Kopobxka nepenau 1522-1700010



Bronnerenn
Bulletin

4 -2012 B3

I'pynna 17 Kopo0ka nepenayu
Ioarpynna 1701. Kopo6ka nepena 1522-1700010

Ne Ne

puc. mo3.

41a
1

10

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
22
23
24
25

26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

O0o3Hauenue

1522-1700010

85-4608086-A
85-4608086-b
85-4608087
85-4608087-b
85-4608088
85-4608088-b

1221-1737099

1221-1802016
80-1701399-b
ITK KT 3/8"

70-4605036
50-1002318-b
1221-2401011-01
1522-1701025**

1522-1701525
50-1701456-A
70-1701454-A2-01

J101-015

IIIK 10x25
80-4608021
027-032-30-1-4
80-1701525
80-1701026
80-1701034-01
80-1701204

KoJ.

w

OO RRPRRPRPREEIN

PR o

[EEN
w

NP P WORONDMINRR RS

PR RPRRPRPNONDDN

101483199

KomnuecTBo 1uCcTOB
Quantity of sheets

Jluct
Sheet

HaumeHoBaHue Ipumeyanue

Kopobka nepenau B coope

Bbont M16-6gx45.88.35.019
I'OCT 7796-70

[aii6a 16 OT OCT 37.001.115-75
[Ipokmanka

VIIOTHUTEND

Vkazarenn

VYkazarennb

IInacruna

Kopnyc

[Iaii6a 6T OCT 37.001.115-75
Bont M6-6gx16.88.35.019

I'OCT 7798-70

Bont M6x20 DIN EN 1665-98
[apuk 10,0-60 'OCT 3722-81
Wryuep

Bontr M10-6gx30.88.35.019
I'OCT 7796-70

IIaii6al0 OT OCT 37.001.115-75
Kpebimika

[Ipokmanka

[Tpobxa

IIaii6a 20 OT OCT 37.001.115-75
bont

PriM-6ont

Bbonat (M18x60)

Kopmyc

[aii6a 18 OT OCT 37.001.115-75
IImuaeka

[Ipokianka

Kppimka

Bont M12-6gx30.88.35.019
I'OCT 7796-70

[laii6a 12 OT OCT 37.001.115-75
Mtudt

tudr

3armymka

Komnbsno

nunska

[Ipokmanka

Crakan

Imunepka
INaitka M16-6H.6.019 TOCT 5915-70

* Y cranaBnuBaroTcst Ha KOpoOky ¢ 2010 r.
** IIpum 3aka3e B 3aI4acTh HEOOXOUMO 3aKa3biBaTh Kopryc 1522-1701025-b



101483199

Bulletin
4 = 2012 53 KonuyectBo arcToB

Quantity of sheets

Jluct
Sheet

Puc 42a Ban nepBruyHBIii



Bronnerenn
Bulletin

4 -2012 B3

I'pynna 17 Kopo0Oxa nepexayu

MMoarpynmna 1701. Ban nepBu4HbIi

Ne Ne Oo0Oo3Hauenmue
puc. mo3.
42a

co~NOYOT PR W N -

10
11
12
13
14

15

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

1522C-1701020-A

80C-1701060-A
80C-1701036

80C-1701035
80-1701045
80-1701056

80-1601082

1522C-1701048

80C-1701033
80C-1701060-A
1521-1701042

86-1802088
80C-1701032
80-1701053
1522C-1701052
1522C-1701054

80-3405044

80C-1701062-b
80C-1701064-b
80C-1701061

80C-1701063-b

101483199

= fed

KomnuecTBo 1uCcTOB
Quantity of sheets

Kos. HaumeHnoBanue

1

WwWEFk DN

NNEFEFNNPEFE W

NEFENNDN P

OWRNWWRRRRRER

V3en nepenau (1-27) u Ban
MPOMEKYTOUHBIN
Cunxponuszatop (22-27)

Brynka

Bontr M12-6gx30.88.35.019
I'OCT 7796-70

[aii6a 12 OT OCT 37.001.115-75
Kppimka

laiixa

[aii6a

[Moamumauk 409 'OCT 8338-75
[aii6a

IMoamunuux 664910E

TY Pb 00234873.003-99
[lecrepus

Komasmo 2C60 I'OCT 13940-86
Brynka

CunxpoHu3aTop

[lecrepus

Iogmmnuuk 664913E

TV Pb 00234873.003-99
YronbHUK

Ban

Hpoccenb

[lecrepus

[lecTepns

[Moamumauk 309K 'OCT 8338-75
[Ipyxuna

[Mapuxk 7,938-100 TOCT 3722-81
Komnbsno

Kapetka

[Tanen

[Tanen

Jluct
Sheet IZI

IIpumeyanue



101483199

o fo)fefi ol
brozrere, os HIELARIUS
Bulletin
4 = 2012 53 KomnuecTBo 1uCcTOB

Quantity of sheets 32

Jluct
Sheet

Puc. 43a Bain BropuuHbIit



Bronnerenn
Bulletin

4 -2012 B3

I'pynna 17 Kopo0Oxa nepexayu

HMoarpynmna 1701. Ban Bropu4HbIi

Ne  Ne Oo0Go3nHauenue
puc. mo3.

43a 1522-1701050
80-1701140-b
80-1701045
1522-1701354
6-67512 AIII2
80-1701044
1522-1701353
664714E
1522-1701314

85-1702048
50-1702148A
85-1702051

e
PEBowo~voorwnr

e
w N

1522-1702037
112-1701316
1,6-0-C
80-1702108
85-1702029-b
1522-1701348
1522-1701312
1522-1701313
50-1701258
80-1701141-b

O N e e e el vl
WP OO~ U

N N
[S B

T712A
1522-1701252
50-1701259
1522-1701349
1522-1701254
1522-1701254-01

NN NN
O oo ~NO

Kos. HaumeHnoBanue

ARPRPRORPRRRPRRPRPREPREPRER B RPRRPRPREPNNRRPRRPRRERRER

(3 1S, TSN NG

Baun (25, 26)
I'mesno (22, 25)
laiika

[Tait6a
ITogmmnHuk
Cromnop
Brynka
ITogmunHuk
[lecTepns

101483199

= fed

KomnuecTBo 1uCcTOB
Quantity of sheets

Jluct

IIpumeyanue

Mapuk 10,0-60 'OCT 3722-81

Mtudt
[Ipyxuna
[ITaii6a

bont M12-6gx25.88.35.019

I'OCT 7796-70
IToBogok
Mydra
[IpoBonoka
Bbonr
Bunka
Brynka
[lecTepns
[Ilecrepus
[Ipoknanka
Crakan

[lait6a 10 OT OCT 37.001.115-75

bonr M10-6gx30.88.35.019

I'OCT 7796-70
THoammnHuk
Ban
[Ipokianka
Brynka
[IIaii6a 0,2 MM
IIIaii0a 0,5 Mmm




= e
I /’1 ;‘Sr-‘7; S0
[/ ANRTS

101483199

()

= fﬂ‘-‘ =
@ (UL A

2

@

KonnuecTBo nmuctoB
Quantity of sheets 32

Bronnerenn
Bulletin
Juct
S

4 -2012 B3

Puc. 44a Ban npoMeXyTOUYHBIN




Bronnerenn
Bulletin

4 -2012 B3

I'pynna 17 Kopo0Oxa nepexayu
Hoarpynmna 1701. Ban npoMe:xyTOYHbII

Ne

puc.

44a

Ne

1mo3.

oo ~NouoThwnN -

0O0o3HaYeHHE

1521-1701190-b

112-1701200

80-1701151
80-1701047
80-1701186

70-1115012
48A-3801023
1522-1701214
80-1701213
1521-1701212
1522-1701216
80-1701217
1522-1701219

112-1701182
1520-1702038
85-1702034
1520-1701184
80-1702311
80-1702108

80-1704039
50-1702148-A
85-1702051

1522-1701160

50-1701401
80-1701207
80-1701206
80-1701205

80-1701201
112-1701202

80-1701203

101483199

) fa/f

KomnuecTBo 1uCcTOB
Quantity of sheets

Koax HaumeHnoBaHue

-

PR RRPRPRPRRPRPRPRPRRPRPRRERRPRPREPREPRPREPRPRERRERRERE®

PNONRRPRNDER R

el

Ban mpomesxyrounsiii (9-16)
[ITecrepHs

boar M10-6gx30.88.35.019
I'OCT 7796-70

[Mait6a 10 OT OCT 37.001.115-75
Crakan

[aiika

[ITait6a

IMommmnuauk 311A TTOCT 8338-75
XOMYyTHK

TpyOka

[lecTepus

Brynka

[lecTepus

[ITectepHs

Brynka

[ITecrepHs

IMoxmmnuuk 3514H I'OCT 5721-75
Bai npomexyTouHbII

IToBogox

Bunka

MydTa

[ITait6a

bonr

[Mapux 10,0-60 TOCT 3722-81
Hanpasnsromas

[Ipyxuna

[Taii6a

bont M12-6gx55.88.35.019
I'OCT 7795-70

ItudT 2.4x8 TOCT 3128-70

Ban

Komsio 2C75 TOCT 13940-86
KpbinpuaTka

Brynka

Konb1ro

IInanka

IMommmnuauk 50215A

I'OCT 8338-75/I'OCT 2893-82
Brynka

[ITectepHs

IMoxmumnuauk 864710E 'OCT 24310-80
Brynka

IMoxmmmnauk 42210M I'OCT 8328-75

Jluct
Sheet

IIpumeyanue



Bronnerenn
Bulletin

4 = 20 12 B3 KonuuectBo nmuctoB

Quantity of sheets

Jluct
Sheet

I'pynna 17 Kopo06xa nepexayu
HMoarpynmna 1701. Ban npoMe:xyTO4YHbII

Ne  Ne O0Oo3HaueHme Kon. HammenoBanme IIpumeuyanue
puc. mo3.
44a
41 1522-1701224 1 Illecrepns
43 1522-1701221 1 Hlecrepus
44 1 TIHommunauk 692215K1IM I'OCT 8328-75
45 80-1701240 1 Ban



101483199

Bulletin
4 = 2012 B3 KOHK‘ICCTBO JINCTOB

Quantity of sheets 32

Jluct
Sheet

20 21 22

Puc. 45a Bay noHM»xeHHBIX niepenay



Bronnerenn
Bulletin

4 -2012 B3

I'pynna 17 Kopo0Oxa nepexayu

101483199

KomnuecTBo 1uCcTOB
Quantity of sheets

MMoarpynmna 1701. Ban noHu:keHHBIX Mepeaay

Ne Ne

puc. mo3.

45a

e
PBowo~vwo o0 pwrhek

=
N

13

14
15

16

17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

37
38

0O0o3HaYeHHE

75-1701320
80-1701430
80-1701549
J18-055-A

80-1701057

85-1702041

85-1702042
85-1702043

85-1702049
85-1702039

85-1702051

85-1702046
85-1702045
80-1702108

1522-1702035

85-1702305
12-23-668-A
50-1702048
BK12-41
85-1702027
1522-1702306
BK 12-5
85-1702301
80-1704039
50-1702148-A
112-1701343
1522-1701351

80-1701346-01

Ko..

N N T N

PR RERPRPREN

-

Rl

NNRRRPRPRPRPRPRPERRRRPONMRER LR

-

HaunmenoBanue

Bai (37, 51-55)

TpyOxa

[ryuep

[Tait6a

[ryuep

Bont M8-6gx20.88.35.019
I'OCT 7796-70

[Tait6a 8T OCT 37.001.115-75
Kopowmpbicio

Komsmo C25 T'OCT 13940-86
Ocsh

[Inactuna

[ait6a 10 OT OCT 37.001.115-75
bonatr M10-6gx20.88.35.019
I'OCT 7796-70

Konsmo 026-030-25-2-2

I'OCT 18829-73/TOCT9833-73
[Tanen

[ToBoOK

bont M12-6gx25.88.35.019
I'OCT 7796-70

[aii6a

[Mapux 10,0-60 TOCT 3722-81
[Tanen

IToBogok

boar

IIposonoka 1,6-O-C I'OCT 3282-74
IToBogok

[Mapux 12,7-60 TOCT 3722-81
Mtudt

[Ipyxuna

[Ipokianka peryaupoBodYHas
Brikitouarens

Bunka

[tudr

Brixmrouarens

Och

Hanpasnstomras

[Ipyxuna

Mydra

[lecrepus

Iogmmnuauk 664910E

TV Pb 00234873.003-99
Brynka

Jluct
Sheet

IIpumeyanue



Bronnerenn
Bulletin

4 -2012 B3

I'pynna 17 Kopo0Oxa nepexayu

101483199

= fed

KomnuecTBo 1uCcTOB
Quantity of sheets

MMoarpynmna 1701. Ban noHu:keHHBIX Mepeaay

Ne  Ne Oo0Go3nHauenue
puc. mo3.
45a

39
40 1025-1701344
41 1520-1701340
42 80-1701306
43
44 86-1802052
45 52-2308097
46 80-1701053
47 80-1701311-A
48 80-1701420
49 54-31-472
50 75-1701352
51 75-1701335
52 80-1701339
53 692309KM
54 80-1701396
55 80-1701045

Koa. HaumenoBanue

PR RPRRPRPRRPREPRREPRRERRERPR

Konbiro 2C70 T'OCT 13940-86
[lecTepus

[ITecrepHs

I1ari6a

Tommunuauk 12507KM I'OCT 8328-75
I1ari6a

T"aiika

Hpoccenb

Crakan

TpyOka

Kounb110 npyxunHoe

Brynka

Ban

Brynka

IMommmmuauk

Konasno

I"aiika

Jluct
Sheet

IIpumeyanue



101483199

Sheet

F@U S
e

= =85
G m % =
. m =B
=l 82
i g°
=] >
il 8E
,ﬁ:.u._ F &
Q= =

23| E3
B |

I

<) (Q\]

pHv —
50O
5z N
5=,

@S
o<t

Puc. 46a Mexanusm ympaBieHUs KOpOOKOH nepeaay



Bronnerenn
Bulletin

4 -2012 B3

I'pynna 17 Kopo0Oxa nepexayu

101483199

) fa/f

KonuuectBo nmuctoB

Quantity of sheets

MMoarpynmna 1702. Mexanu3m ynpasJieHHsI KOPOOKO# mepenxayqy

Ne Ne
puc. mo3.
46a

Boo~vwouo A~ wNR

e
N

=
w

o e el e el
©oo~No UM

N
o

NN DN
NWN -
SN

N
6]

NN
~N

N
e}

W wnN
= O ©

w
w

Oo6o3Hayenue
80-1702010-04
80C-1702080
80C-1702090-b
80C-1702300

80C-1702060
80C-1702070

142-1702032
77.37.117

80C-1702074
80C-1702073

80-1702068

80-1702067
85-4619014

80-1702078-A

55-47-569-A
80C-1702075

75-1702600
70-1702125
75-1702500
80C-1702081

50-1702092

1221-1702025

80C-1702066

Kos. HaumeHnoBanue

1

PR RN =

[EEN
N oo

~ErsrrproONON

NPNNNEFEDNDN P

) NP RN

WEDNPRP

Jluct
Sheet

IIpumeyanue

Mexanusm ympasienus (1-20, 27, 28,

29-50)

Kopryc (80C-1702090-, 24, 38, 48,

49, 52, 55, 56)

Buiika (53, 54)

Orpannuntens (42-46)

Ban

Ban

aii6a 10 OT OCT 37.001.115-75
Bontr M10-6gx35.88.35.019
I'OCT 7796-70

Cdepa

[Ipyxuna

Bunka

[Maner 12x32 OCT 37.001.163-75
Poruar

ImauaT 3,2x18.019 TOCT 397-79
[Ipokmanka

[ait6a 6T OCT 37.001.115-75
bont M6-6gx16.88.35.019

I'OCT 7798-70

Kppimka

[ITaii6a

[Manen 12x55 OCT 37.001.163-75
Kopnyc

Yexon

[ITaii6a

bontr M10-6gx30.88.35.019
I'OCT 7796-70

Poruar

PykosTka

Poruar

Kopnyc

bontr M12-6gx35.88.35.019
I'OCT 7796-70

aii6a 12 OT OCT 37.001.115-75
boar

3armymka 28-10km.119.xp

I'OCT 3111-81

Kppimka

Mtudt 8x16 'OCT 3128-70
[Ipokmanka

Bontr M10-6gx25.88.35.019
I'OCT 7796-70



Bulletin

Bronnerenn

4 -2012 B3

I'pynna 17 Kopo0Oxa nepexayu

101483199

- i &y

KomnuecTBo 1ucTOB
Quantity of sheets 32

MMoarpynmna 1702. Mexanu3m ynpasJieHHsI KOPOOKO# mepenxayqy

Ne Ne

puc. mo3.

46a 34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56

57

58

59

0O0o3HaYeHHE

70-1703204
50-1702148-A
80-1704039

70-1703013
85-1702270
B50-3522023
80C-1702301
80C-1702303
80-1737113
80-1702098
80C-1702302
85-1702055
80-1702108

75-1702052-A

80C-1702083
80C-1702091-b
80C-1702092
80C-1702082
85-1702026

Kos. HaumeHnoBanue

NRPRPANRPWRUUUUWRRPRRPRREPRPRLRRELRORWR =

[EEN
N

SN

l"aitka M16-6H.04.019

I'OCT 5916-70

boar

[Ipyxuna

Hanpasnstomras

[Mapux 10,0-60 TOCT 3722-81
Brynka

Canyn

[Ipokmanka

Brynka

dukcarop

[Ipyxuna

[Tait6a

Kopmyc

Ppruar

boar

IIposonoka 1,6-O-C I'OCT 3282-74
Kynuca

[monka 6x10 TOCT 24071-97
IToBogok

Bunka

Cyxapp

[ToBoOK

[Ipoknanka

Bontr M10-6gx40.88.35.019
I'OCT 7796-70

Bontr M10-6gx30.88.35.019
I'OCT 7796-70

Bont M6-6gx20.88.35.019
I'OCT 7798-70

Jluct
Sheet

IIpumeyanue



Bronnerenn
Bulletin
4 = 2012 53 KOHM‘ICCTBO JINCTOB
Quantity of sheets 32
Juct
Sheet
Annotation

Updating catalogues, attached to tractors put on production since October
1, 2010 with a gearbox 1522-1700010 (16F+8R).

Content of changes:

INDEX OF GROUPS, SUBGROUPS, ASSEMBLY UNITS AND PARTS OF CATALOGUE

The information available

Group Subgroup Fig. No Denomination Page
17 Gearbox
1222-1700010 (24F+12R)

1701 41 Gearbox 108

1701 42 Primary shaft 112

1701 43 Intermediate shaft 116

1701 44 Shatft of hill-climbing gears and reverse 120

1701 45 Gear train shaft 124

1701 46 Secondary shaft 126

1702 47 Gearbox control mechanism 130

1702 48 Cylinder 136

1704 49 Pump drive 138

HMLL-25 50 Gear-type oil pump 140

1716 51 Filter 142

1737 52 Distributing filter 144

Shall be replaced with

Group Subgroup Fig. No Denomination Page
17 Gearbox
1701 41a Gearbox (gearbox 16x8) -
1701 42a Gearbox. Primary shaft (gearbox 16x8) -
1701 43a Gearbox. Secondary shaft (gearbox 16x8) -
1701 443 Gearbox. Intermediate shaft. (gearbox 16x8) -
1701 45a Hill-climbing gear shaft (gearbox 16x8) -
1702 46a Gearbox control mechanism (gearbox 16x8) -
1701 41 Gearbox (24F+12R) 108
1701 42 Primary shaft (24F+12R) 112
1701 43 Intermediate shaft (24F+12R) 116
1701 44 Shaft for hill-climbing gears and reverse (24F+12R) 120
1701 45 Gear train shaft (24F+12R) 124
1701 46 Secondary shaft (24F+12R) 126
1702 47 Gearbox control mechanism (24F+12R) 130
1702 48 Cylinder 136
1704 49 Pump drive 138
HMLL-25 50 Gear-type oil pump 140
1716 51 Filter 142
1737 52 Distributing filter 144




101483199

Group 17 Gearbox
Subgroup 1701 Gearbox 1522-1700010

15 18
16 17 19

10 1112 13

7*  Bapuant

5
4*
3*

ALs g T e
iy b 3 E-a.i:' i !I Ll T
| b X y I;Fr T Tiﬂm I
g, e T
' o i
i

..;||:I!-I||ililill:l it i

S

Bulletin
4 - 2012 53 KonuuectBo nmuctoB

Quantity of sheets 32

Jluct
Sheet

Fig. 41a Gearbox 1522-1700010

20




Bronnerenn
Bulletin

4 -2012 B3

Group 17 Gearbox
Subgroup 1701. Gearbox 1522-1700010

Fig. Pos. Designation

No
41a

No

1

2

10

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
22
23
24
25

26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

1522-1700010

85-4608086-A
85-4608086-b
85-4608087
85-4608087-b
85-4608088
85-4608088-b

1221-1737099

1221-1802016
80-1701399-b
ITIK KT" 3/8"

70-4605036
50-1002318-b
1221-2401011-01
1522-1701025**

1522-1701525
50-1701456-A
70-1701454-A2-01

J101-015

HILK 10x25
80-4608021
027-032-30-1-4
80-1701525
80-1701026
80-1701034-01
80-1701204

Q-ty Denomination

w

OO RRPRRPRPREEIN

PR o

[EEN
w

NP PRPWORONAANRRRR

PR RPRPPRPNONDADN

* Mounted in the gearbox since 2010.
** When ordered as a spare part, make an order for the casing 1522-1701025-b

Gearbox assembly

Bolt M16-6gx45.88.35.019

GOST 7796-70

101483199

= fed

KomnuecTBo 1uCcTOB
Quantity of sheets 32

Juct
Sheet
Note

Washer 16 OT OST 37.001.115-75

Gasket
Sealer
Pointer
Pointer
Plate
Casing

Washer 6T OST 37.001.115-75

Bolt M6-6gx16.88.35.019

GOST 7798-70

Bolt M6x20 DIN EN 1665-98

Ball 10,0-60 GOST 3722-81

Fitting

Bolt M10-6gx30.88.35.019

GOST 7796-70

Washer10 OT OST 37.001.115-75

Cover
Gasket
Plug

Washer 20 OT OST 37.001.115-75

Bolt

Eye-bolt

Bolt (M18x60)
Casing

Washer 18 OT OST 37.001.115-75

Stud pin
Gasket
Cover

Bolt M12-6gx30.88.35.019

GOST 7796-70

Washer 12 OT OST 37.001.115-75

Dowel pin
Dowel pin
Blind plug
Ring

Stud pin
Gasket
Cage

Stud pin

NutM16-6H.6.019 GOST 5915-70



101483199

Bulletin
4 = 2012 53 KonuyectBo arcToB

Quantity of sheets 7

Jluct
Sheet

Fig. 42a Primary shaft



Bronnerenn
Bulletin

4 -2012 B3

Group 17 Gearbox
Subgroup 1701. Primary shaft

Fig. Pos. Designation
No No

42a
1522C-1701020-A
80C-1701060-A
80C-1701036

80C-1701035
80-1701045
80-1701056

coONOYOT R~ W N -

80-1601082

[ERN
O@

1522C-1701048

=
N

80C-1701033
80C-1701060-A
1521-1701042

=
~ W

e
o o

86-1802088
80C-1701032
80-1701053
1522C-1701052
1522C-1701054

NNNDN P P
NP, O OO~

80-3405044

NN
B~ w

80C-1701062-b
80C-1701064-b
80C-1701061

80C-1701063-b

N DNDN
~N O o1

Q-ty Denomination

1

2

w

NNEFENMNMNNEFE W

NFENMNNDDN P

OWRNWWRRRRERERE

101483199

= fed

KomnuecTBo 1uCcTOB
Quantity of sheets 32

Juct
Sheet
Note

Gear group (1-27) and intermediate

shaft

Synchromesh (22-27)

Bushing

Bolt M12-6gx30.88.35.019

GOST 7796-70

Washer 12 OT OST 37.001.115-75

Cover
Nut
Washer

Bearing 409 GOST 8338-75

Washer
Bearing 664910E

TY Pb 00234873.003-99

Gear

Ring 2C60 GOST 13940-86

Bushing
Synchromesh
Gear

Bearing 664913E

TY PBb 00234873.003-99

Angle piece
Shaft
Throttle
Gear

Gear

Bearing 309K GOST 8338-75

Spring

Ball 7,938-100 GOST 3722-81

Ring
Carriage
Pin

Pin



101483199

o foXefl o)l
Bulletin
4 = 2012 B3 KOJ’II/I‘ICCTBO JINCTOB
Quantity of sheets 7
Juct

Sheet

Fig. 43a Secondary shaft



101483199

Bulletin
4 - 2012 B3 KonnuecTBo nmuctoB
Quantity of sheets 32
Sheet
Group 17 Gearbox
Subgroup 1701. Secondary shaft
Fig. Pos. Designation Q-ty Denomination Note
No No
43a 1522-1701050 1  Shaft (25, 26)
80-1701140-b 1 Mortise (22, 25)
1 80-1701045 1 Nut
2 1522-1701354 1  Washer
3 6-67512 AIlI2 1 Bearing
4 80-1701044 1  Detent
5 1522-1701353 1  Bushing
6 664714E 2 Bearing
7 1522-1701314 1 Gear
8 1 Ball 10,0-60 GOST 3722-81
9 85-1702048 1  Dowel pin
10 50-1702148A 1 Spring
11 85-1702051 1  Washer
12 1 Bolt M12-6gx25.88.35.019
GOST 7796-70
13 1522-1702037 1 Drive piece
14 112-1701316 1 Clutch
15 1,6-0-C 1 Wire
16 80-1702108 1 Bolt
17 85-1702029-b 1 Fork
18 1522-1701348 1  Bushing
19 1522-1701312 1 Gear
20 1522-1701313 1 Gear
21 50-1701258 6  Gasket
22 80-1701141-b 1 Cage
23 4 Washer 10 OT OST 37.001.115-75
24 4  Bolt M10-6gx30.88.35.019
GOST 7796-70
25 7712A 1  Bearing
26 1522-1701252 1  Shaft
27 50-1701259 4 Gasket
28 1522-1701349 1 Bushing
29 1522-1701254 5 Washer 0,2 mm
1522-1701254-01 5 Washer 0,5 mm



101483199
S BEN B0
@5 [T

Bronnerens
KOJ’IH‘{GCTBO JINCTOB
Quantity of sheets 32

Bulletin
Juct
Sheet

4 -2012 B3

b

PRI o
Wy

Fig. 44a Intermediate shaft



101483199

Bulletin
4 - 2012 B3 KonnuecTBo nmuctoB
Quantity of sheets 32
e
Group 17 Gearbox
Subgroup 1701. Intermediate shaft
Fig. Pos. Designation Q-ty Denomination Note
No No
44a 1521-1701190-b 1 Intermediate shaft (9-16)
112-1701200 1 Gear
1 8 Bolt M10-6gx30.88.35.019
GOST 7796-70
2 8 Washer 10 OT OST 37.001.115-75
3 80-1701151 1 Cage
4 80-1701047 1 Nut
5 80-1701186 1 Washer
6 1 Bearing 311A GOST 8338-75
7 70-1115012 1 Clamp
8 48A-3801023 1 Tube
9 1522-1701214 1 Gear
10 80-1701213 1 Bushing
11 1521-1701212 1 Gear
12 1522-1701216 1 Gear
13 80-1701217 1 Bushing
14 1522-1701219 1 Gear
15 1 Bearing 3514H GOST 5721-75
16 112-1701182 1 Intermediate shaft
17 1520-1702038 1 Drive piece
18 85-1702034 1 Fork
19 1520-1701184 1 Clutch
20 80-1702311 1 Washer
22 80-1702108 1 Bolt
23 1 Ball 10,0-60 GOST 3722-81
24 80-1704039 1 Guide member
25 50-1702148-A 1 Spring
26 85-1702051 1 Washer
7 1 Bolt M12-6gx55.88.35.019
GOST 7795-70
28 1 Dowel pin 2.4x8 GOST 3128-70
29 1522-1701160 1 Shaft
30 2 Ring 2C75 GOST 13940-86
31 50-1701401 1 Impeller
32 80-1701207 1 Bushing
33 80-1701206 2 Ring
34 80-1701205 2 Plank
35 1 Bearing 50215A
GOST 8338-75/GOST 2893-82
36 80-1701201 1 Bushing
37 112-1701202 1 Gear
38 1 Bearing 864710E GOST 24310-80
39 80-1701203 1 Bushing
40 1 Bearing 42210M GOST 8328-75



101483199

T Sodfof Ay el
biouteterts o L A RIS
Bulletin
4 = 2012 53 KomnuecTBo 1ucTOB

Quantity of sheets 32

Jluct

Sheet
Group 17 Gearbox

Subgroup 1701. Intermediate shaft

Pos. Designation Q-ty Denomination Note
No
44a
41 1522-1701224 1 Gear
43 1522-1701221 1 Gear
44 1 Bearing 692215K1M GOST 8328-75
45 80-1701240 1 Shaft

20 21 22

Fig. 45a Hill-climbing gear shaft



101483199

Bulletin
4 - 2012 B3 KonnuecTBo nmuctoB
Quantity of sheets 32
e
Group 17 Gearbox
Subgroup 1701. Hill-climbing gear shaft
Fig. Pos. Designation Q-ty Denomination Note
No No
45a 75-1701320 1  Shaft (37, 51-55)
1 80-1701430 1 Tube
2 80-1701549 3 Union body
3  J118-055-A 1  Washer
4 80-1701057 1 Union body
5 2 Bolt M8-6gx20.88.35.019
GOST 7796-70
6 2  Washer 8T OST 37.001.115-75
7 85-1702041 1 Rockerarm
8 1 Ring C25 GOST 13940-86
9 85-1702042 1 Centerpin
10 85-1702043 1 Plate
11 1 Washer 10 OT OST 37.001.115-75
12 1 Bolt M10-6gx20.88.35.019
GOST 7796-70
13 1 Ring 026-030-25-2-2
GOST 18829-73/GOST9833-73
14 85-1702049 1 Pin
15 85-1702039 1  Drive piece
16 1 Bolt M12-6gx25.88.35.019
GOST 7796-70
17 85-1702051 1  Washer
18 3 Ball 10,0-60 GOST 3722-81
19 85-1702046 1 Pin
20 85-1702045 1  Drive piece
21 80-1702108 2 Bolt
22 2  Wire 1,6-O-C GOST 3282-74
23 1522-1702035 1 Drive piece
24 1 Ball 12,7-60 GOST 3722-81
25 85-1702305 1 Dowel pin
26 12-23-668-A 1  Spring
27 50-1702048 10 Adjusting gasket
28 BK12-41 1  Break switch
29 85-1702027 1 Fork
30 1522-1702306 1 Dowel pin
31 BK12-5 1  Break switch
32 85-1702301 1 Centerline
33 80-1704039 1 Guide member
34 50-1702148-A 1 Spring
35 112-1701343 1 Clutch
36 1522-1701351 2 Gear
37 2 Bearing 664910E
TY Pb 00234873.003-99
38 80-1701346-01 1 Bushing



Bulletin

Bronnerenn

4 -2012 B3

Group 17 Gearbox

Subgroup 1701. Hill-climbing gear shaft

Fig. Pos.

No No

45a
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55

Designation

1025-1701344
1520-1701340
80-1701306

86-1802052
52-2308097
80-1701053
80-1701311-A
80-1701420
54-31-472
75-1701352
75-1701335
80-1701339
692309KM
80-1701396
80-1701045

101483199

= fed

KomnuecTBo 1ucTOB
Quantity of sheets 32

Jluct
Sheet

Q-ty Denomination Note

PR RPRRPRRPRPRPRREPRREPRRERRERPR

Ring 2C70 GOST 13940-86
Gear

Gear

Washer

Bearing 12507KM GOST 8328-75
Washer

Nut

Throttle

Cage

Tube

Spring ring

Bushing

Shaft

Bushing

Bearing

Ring

Nut



101483199
=_ R0 00
&% luils f /ﬂJE (Wiss

Bronnerens
KOJ’IH‘{GCTBO JINCTOB
Quantity of sheets 32

Bulletin
Juct
Sheet

4 -2012 B3

55

Gearbox control mechanism




101483199

Bulletin
4 - 2012 B3 KonnuecTBo nmuctoB
Quantity of sheets 32
Jluct
Sheet | 31
Group 17 Gearbox -
Subgroup 1702. Gearbox control mechanism
Fig. Pos. Designation Q-ty Denomination Note
No No
46a 80-1702010-04 1  Control mechanism (1-20, 27, 28, 29-
50)
80C-1702080 1 Casing (80C-1702090-5, 24, 38, 48,
49, 52, 55, 56)
80C-1702090-b 2 Fork (53, 54)
80C-1702300 1  Limiter (42-46)
1 80C-1702060 1  Shaft
2 80C-1702070 1  Shaft
3 18 Washer 10 OT OST 37.001.115-75
4 2 Bolt M10-6gx35.88.35.019
GOST 7796-70
5 142-1702032 2 Sphere
6 77.37.117 2  Spring
7 80C-1702074 2 Fork
8 2 Pin 12x32 OST 37.001.163-75
9 80C-1702073 2  Lever
10 4 Splint pin 3,2x18.019 GOST 397-79
11 80-1702068 1  Gasket
12 11 Washer 6T OST 37.001.115-75
13 7  Bolt M6-6gx16.88.35.019
GOST 7798-70
14 80-1702067 1 Cover
15 85-4619014 2  Washer
16 2  Pin 12x55 OST 37.001.163-75
17 80-1702078-A 1 Casing
18 55-47-569-A 2 Boot
19 80C-1702075 2  Washer
20 2 Bolt M10-6gx30.88.35.019
GOST 7796-70
21  75-1702600 1 Lever
22  70-1702125 2 Handle
23 75-1702500 1 Lever
24 80C-1702081 1 Casing
o5 2 Bolt M12-6gx35.88.35.019
GOST 7796-70
26 6 Washer 12 OT OST 37.001.115-75
27 50-1702092 4 Bolt
28 1 Blind plug 28-10km.119.xp
GOST 3111-81
29 1221-1702025 1  Cover
30 2  Dowel pin 8x16 GOST 3128-70
31 80C-1702066 1  Gasket
33 3 Bolt M10-6gx25.88.35.019

GOST 7796-70



101483199

Bulletin
4 - 2012 B3 KonnuecTBo nmuctoB
Quantity of sheets 32
e
Group 17 Gearbox
Subgroup 1702. Gearbox control mechanism
Fig. Pos. Designation Q-ty Denomination Note
No No
46a 34 1 Nut M16-6H.04.019
GOST 5916-70
35 70-1703204 1 Bolt
36 50-1702148-A 3  Spring
37 80-1704039 1 Guide member
38 5 Ball 10,0-60 GOST 3722-81
39 70-1703013 1  Bushing
40 85-1702270 1  Breather
41 B50-3522023 1  Gasket
42 80C-1702301 1 Bushing
43 80C-1702303 1  Detent
44 80-1737113 1 Spring
45 80-1702098 1  Washer
46 80C-1702302 1 Casing
47 85-1702055 3  Lever
48 80-1702108 5 Bolt
49 5 Wire 1,6-O-C GOST 3282-74
50 75-1702052-A 1 Link
51 3  Dowel 6x10 GOST 24071-97
52 80C-1702083 1 Drive piece
53 80C-1702091-b 2 Fork
54 80C-1702092 4 Split key
55 80C-1702082 1  Drive piece
56 85-1702026 1  Gasket
57 2 Bolt M10-6gx40.88.35.019
GOST 7796-70
58 12 Bolt M10-6gx30.88.35.019
GOST 7796-70
59 4  Bolt M6-6gx20.88.35.019

GOST 7798-70



	БЮЛЛЕТЕНЬ

